

PAK Koffiepads strong 252g RFA 36st graindor

Gemalen koffie in pads

**Technische en logistieke info :**

Artikelnr. : 58157  
Te bestellen per : 1 Pak  
Kartonhoeveelheid : Karton van 10 st  
Pallethoeveelheid : 1000

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 36 H87  
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 252  
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 290

**Bijkomende productinfo :**

Bewaarcondities :

Bewaar koffie na openen in de koelkast in de originele verpakking. Zo behoudt de koffie al zijn aroma's. Verbruik de pads binnen de 5 à 7 dagen.

Bijkomende labelinfo :

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Claims :

Label: eco score: C. [www.eco-score.be](http://www.eco-score.be). Karaktervolle koffie. Sterk en pittig. In ons eigen atelier in Ghislenghien houdt onze meester-koffiebrander met zijn equipe traditioneel vakmanschap in ere. Sinds 1937 selecteren en branden ze de beste koffiebonen uit alle hoeken van de wereld. Goed gedaan! Je koos voor koffie die gemaakt wordt met respect voor lokale landbouwers. De Rainforest Alliance certificering streeft ernaar een betere toekomst te creëren voor mens en natuur. [ra.org](http://ra.org). Zo dragen we samen bij aan een betere samenleving, stap voor stap. In deze koffiemengeling zit o.a. koffie uit Burundi. Bénigne en andere koffieboeren krijgen er extra kansen via opleiding en vorming. Meer informatie op: [www.collibrifoundation.org](http://www.collibrifoundation.org)

**Ingrediënten :**

**Allergeneninfo :**

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat geen
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen



**Contact :**

Colruyt Group NV / SA  
Edingensesteenweg 196, 1500 Halle (BE)

**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gsibelu.org/>